

تعداد اعضا شرکت کننده در جلسه: ۲۵ نفر	شماره جلسه: ۵ تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۴/۱۸ ساعت شروع: ۹:۰۰ ساعت خاتمه: ۱۱ محل تشکیل: سالن جلسات اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	صور تجلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان مشترک با کمیته ارتقای اقتصادی، مشارکتهای مردمی و تسهیلات (سال ۱۳۹۸)	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی دبیرخانه کارگروه تخصصی اشتغال
--	--	--	--

دستور کار جلسه:


- ۱- بررسی و تعیین تکلیف منابع تسهیلات مشاغل خانگی سال ۹۸
- ۲- بررسی دوره های آموزشی مهارت آموزی در محلات بازآفرینی شهری
- ۳- بررسی شیوه نامه اجرایی طرح تامین مالی مبتنی بر قرارداد حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری
- ۴- بررسی آیین نامه حمایت از شرکت های نوپا در حوزه فناوری اطلاعات

شرح جلسه:

پیرو دعوتنامه شماره ۱۷۰۸۶ مورخ ۹۸/۰۴/۱۶ پنجمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان مشترک با اولین کمیته ارتقای اقتصادی، مشارکتهای مردمی و تسهیلات سال ۹۸ در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۸ برگزار گردید. در ابتدای جلسه جناب آقای بابایی ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص فعالیت مجدد کارگروه تخصصی اشتغال استان و گروه کارشناسی ذیل آن و ارائه مصوبات جلسه مورخ ۹۸/۴/۱۵ در محل دفتر معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری در این موضوع، دستور کارهای جلسه را تشریح نمودند. نهایتاً پس از بحث و تبادل نظر در خصوص دستورکارها، موارد زیر در ۸ بند مصوب گردید.

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات پنجمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان مورخ ۹۸/۰۴/۱۸
تا جذب کامل منابع	دبیرخانه کارگروه	مقرر شد با توجه به محدودیت شدید منابع ابلاغی مشاغل خانگی سال ۹۸، توزیع شهرستانی برای این مبلغ انجام نشده و مدیریت پرداخت آن به صورت متمرکز در استان و به شیوه تعیین شده در بند ششم مصوبات این جلسه انجام شود.
تا جذب کامل منابع	دبیرخانه کارگروه - دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز مشاغل خانگی بانکهای رفاه و توسعه تعاون	مقرر شد تسهیلات صرفاً به متقاضیان پشتیبان مشاغل خانگی با شرایط زیر پرداخت گردد: ۱. در سامانه الگوی نوین ثبت نام و دارای مجوز معتبر پشتیبان مشاغل خانگی باشند. ۲. حداقل ۲۰ نفر تحت پوشش داشته باشند. ۳. بر اساس مستندات در زنجیره ارزش قرار داشته و به بازار مشخصی (مستندات فروش ظرف ۳ ماه گذشته داشته باشند) وصل شده باشند. ۴. حتماً در رسته های اولویت دار و شبکه های تشکیل شده جهاد دانشگاهی باشند یا شبکه و زنجیره فعالیت خود را به صورت کامل شناسایی و تکمیل کرده باشند.
	دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز مشاغل خانگی و جهاد دانشگاهی	مقرر شد علاوه بر پشتیبانهای دارای شرایط بند دوم مصوبات این جلسه، در مناطق ۱۲ گانه مثلث توسعه اقتصادی، پرداخت تسهیلات به پشتیبانهایی که معینهای اقتصادی مناطق معرفی می کنند، در کمیته کارشناسی متشکل از دستگاه اجرایی، جهاد دانشگاهی، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و بانک عامل بررسی گردد.

مصوبات پنجمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان مورخ ۹۸/۰۴/۱۸		مسئول اقدام	مهلت انجام
۴	مقرر شد علاوه بر پشتیبانهای دارای شرایط بند دوم مصوبات این جلسه، چنانچه دستگاه های اجرایی رأسا پشتیبانهای قوی با شرایط لازم را شناسایی نمودند، پرداخت تسهیلات به ایشان در کمیته کارشناسی متشکل از دستگاه اجرایی، جهاد دانشگاهی، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و بانک عامل بررسی گردد.	دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز مشاغل خانگی و جهاد دانشگاهی	مستمر
۵	مقرر شد دستگاه های اجرایی برای تسریع در صدور مجوزهای لازم برای پشتیبانهای مورد تایید معین های اقتصادی مناطق ۱۲ گانه و جهاد دانشگاهی در الگوی نوین توسعه مشاغل خانگی، همکاری کامل داشته باشند	دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز مشاغل خانگی	مستمر
۶	مقرر شد در شهرستانها، در جلسه سه جانبه با حضور نماینده دستگاه، نماینده فرمانداری و نماینده اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، درخواستهای تسهیلات پشتیبانهای مشاغل خانگی بررسی و در صورت انطباق با شرایط مندرج در بندهای دوم تا چهارم مصوبات این جلسه، درخواست به ستاد استانی دستگاه اجرایی ارسال گردد و با درخواست دستگاه اجرایی استان، درخواستهای رسیده از شهرستانها در کمیته کارشناسی متشکل از دستگاه اجرایی، جهاد دانشگاهی، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و بانک عامل بررسی گردد. طرح هایی که مورد تایید این کمیته قرار می گیرند، جهت پرداخت تسهیلات به بانک عامل ارسال می شوند. همچنین دستگاه اجرایی و اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی و شعبه بانک عامل شهرستان، پس از ابلاغ مصوبه کمیته استانی مذکور، فرایند ارجاع طرح در سامانه مشاغل خانگی و ثبت مراحل بانکی را انجام دهند.	دبیرخانه کارگروه - دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز مشاغل خانگی بانکهای رفاه و توسعه تعاون	تا جذب کامل منابع
۷	مقرر شد با توجه به مشخص نبودن اطلاعات کامل آموزش های مد نظر اداره کل راه و شهرسازی، موضوع در جلسه کارشناسی دیگری با حضور نماینده جهاد دانشگاهی مجدداً مطرح گردد.	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اداره کل راه و شهرسازی	ده روز
۸	مقرر شد در خصوص برخی ابهامات شیوه نامه اجرایی طرح تامین مالی مبتنی بر قرارداد از منابع قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، از جمله شاخص تعیین کننده خرد و کوچک بودن تامین کننده ها و نیز امکان شخصیت حقوقی بودن آنها و همچنین میزان بازدارندگی تبدیل نرخ تسهیلات به ۱۸ درصد در صورت عدم ایفای تعهدات توسط مجری، از وزارت متبوع استعلام گردد.	دبیرخانه کارگروه	یک هفته


محمد سنجری
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
و دبیر کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی



